עדכוני לקוחות

על רקע הרצון להגביר את המאבק בתאונות העבודה, כנסת ישראל שבה וממשיכה לדון ברפורמה המוצעת בתקנות הבניה שיזם משרד העבודה - הצעה לתיקון תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה) (תיקון), התשפ"ג-2023 (להלן: "התיקון"). לאור ההשלכות כבדות המשקל והשינוי הצפוי במדרג בעלי התפקידים באתר הבניה עם קבלת התיקון באופן רשמי, נבקש לעדכנכם בהתקדמות הדברים ובנקודות המרכזיות שעלו מהדיון האחרון שנערך בנוגע לתיקון בוועדת העבודה והרווחה בכנסת ביום 13 בנובמבר 2024.